
1頁

現金出納帳 一班社団法人まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 出金額 残高

2024/10/01 旅費交通費 ジャックみゅトライアルお届け駐車場 440 1,264,035

2024/10/01 雑収入 利子 17 1,264,052

2024/10/01 雑収入 東大阪市ノラ猫不妊手術助成金 30,000 1,294,052

2024/10/01 医療費 アンジーミュウワクチン立替 4,400 1,289,652

2024/10/02 旅費交通費 駐車場 200 1,289,452

2024/10/02 医療費 ミミ 3,540 1,285,912

2024/10/02 医療費 ジャック 1,610 1,284,302

2024/10/04 医療費 ネオ 6,160 1,278,142

2024/10/04 医療費 雪花 6,160 1,271,982

2024/10/04 旅費交通費 駐車場 200 1,271,782

2024/10/04 寄付振込 10,604 1,282,386

2024/10/05 譲渡金 くりこ 25,000 1,307,386

2024/10/06 まちねこ病院入金 297,100 1,604,486

2024/10/07 譲渡金 アールチャイ 53,000 1,657,486

2024/10/07 寄付 三島自治会 50,000 1,707,486

2024/10/08 医療費 ハッピータビー徳太郎助成金差し引き分 3,350 1,704,136

2024/10/08 旅費交通費 高速ゾロお届け 970 1,703,166

2024/10/09 医療費 うた 3,080 1,700,086

2024/10/09 旅費交通費 駐車場 200 1,699,886

2024/10/09 寄付 F岡様 5,000 1,704,886

2024/10/10 寄付 N井さとこ様 100,000 1,804,886

2024/10/11 医療費 ミュウ 3,080 1,801,806

2024/10/11 医療費 アンジー 3,080 1,798,726

2024/10/11 寄付振込 20,244 1,818,970

2024/10/12 譲渡金 ぐり 25,000 1,843,970

2024/10/13 譲渡金 海 28,000 1,871,970

2024/10/15 譲渡金 ジャック 25,000 1,896,970

2024/10/16 医療費 ピカワクチン 3,080 1,893,890

2024/10/16 医療費 ゲンワクチン 3,080 1,890,810

2024/10/16 医療費 ネオ軟便 1,190 1,889,620

2024/10/16 医療費 てん検査、子猫注射 3,920 1,885,700

2024/10/16 医療費 徳太郎 5,690 1,880,010

2024/10/16 旅費交通費 駐車場 400 1,879,610

2024/10/18 旅費交通費 駐車場 400 1,879,210

2024/10/18 旅費交通費 ドン・キホーテ準備 450 1,878,760

2024/10/18 寄付振込 9,640 1,888,400

2024/10/18 譲渡金 宝駒 50,000 1,938,400

2024/10/18 医療費 チョイス 3,000 1,935,400

2024/10/18 医療費 赤毛 8,520 1,926,880

2024/10/20 寄付 F井様 2,000 1,928,880

2024/10/20 雑費 コピー 100 1,928,780

2024/10/20 譲渡金 ペコ 25,000 1,953,780

2024/10/20 雑収入 ネクスガード 4,500 1,958,280

2024/10/20 寄付 ドン・キホーテバザー 3,200 1,961,480

2024/10/20 旅費交通費 高速 1,230 1,960,250

2024/10/21 寄付 ﾀﾞｲﾅﾐｯｸﾍﾞﾝﾃﾞｲ 1,086 1,961,336

2024/10/21 寄付振込 1,086 1,962,422

2024/10/21 医療費 伊丹ねこｽペイクリニック 15,950 1,946,472
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2024/10/21 支払手数料 振込手数料 100 1,946,372

2024/10/22 医療費 ジュリー佐々木動物病院 17,699 1,928,673

2024/10/22 医療費 メゾン 9,970 1,918,703

2024/10/23 まちねこ病院支払い 10月6日 324,600 1,594,103

2024/10/23 支払手数料 振込手数料 100 1,594,003

2024/10/23 医療費 ジュリー 4,920 1,589,083

2024/10/24 通信費 電話 2,324 1,586,759

2024/10/24 支払手数料 110 1,586,649

2024/10/24 水道光熱費 電気 8,561 1,578,088

2024/10/24 寄付 S木様 20,000 1,598,088

2024/10/25 雑費 ジュリー火葬 10,000 1,588,088

2024/10/25 寄付振込 3,856 1,591,944

2024/10/27 寄付 井出様 30,000 1,621,944

2024/10/28 譲渡金 睦 25,000 1,646,944


